
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００５１

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２－３５０－１）工事

府中市広谷町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:00

府中市役所　監理課

20,755,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 1月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 18,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

19,700,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００５５

入札書受付期間

開札
日時

本山２２号線（その２）道路改良工事

府中市本山町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:05

府中市役所　監理課

6,845,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,980,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 落札

6,570,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００３８

入札書受付期間

開札
日時

出口公民館耐震改修工事

府中市出口町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:10

府中市役所　監理課

48,400,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 2月26日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 43,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 くじ落札

48,000,000

2
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

48,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００３５

入札書受付期間

開札
日時

栗柄２９号線外道路単独災害復旧工事

府中市栗柄町外

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:15

府中市役所　監理課

2,302,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月18日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

2,000,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

2,000,000

3
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32

2,110,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００２１

入札書受付期間

開札
日時

城山浄水場受変電設備更新工事

府中市用土町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:20

府中市役所　監理課

177,936,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 159,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
富士古河Ｅ＆Ｃ(株)中四国支店

支店長 宍野 順也

3375 落札

168,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００４８

入札書受付期間

開札
日時

第一中学校下水道接続工事

府中市用土町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:25

府中市役所　監理課

8,900,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 8,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44 落札

8,587,000

2
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

8,630,000

3
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

8,800,000

4
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

8,850,000

5
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

8,880,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１００００３９

入札書受付期間

開札
日時

市営土生住宅解体工事

府中市土生町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:30

府中市役所　監理課

3,470,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,080,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 くじ落札

3,123,000

2
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730

3,123,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００４６

入札書受付期間

開札
日時

上下地区地籍調査事業測量業務

府中市上下町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:35

府中市役所　監理課

13,629,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月26日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391 落札

10,800,000

2
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782

11,300,000

3
南海測量設計(株)広島営業所

所長 井居 秀隆

1893

12,200,000

4
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

12,500,000

5
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697 無効

10,780,000

低入札

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００４７

入札書受付期間

開札
日時

行縢地区地籍調査事業測量業務

府中市行縢町

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:40

府中市役所　監理課

6,948,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月26日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,430,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782 落札

5,430,000

2
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391

5,800,000

3
南海測量設計(株)広島営業所

所長 井居 秀隆

1893

6,200,000

4
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

6,500,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００４０

入札書受付期間

開札
日時

第３期府中地区都市再生整備計画作成業務

府中市府川町外

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:45

府中市役所　監理課

6,457,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,140,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）建設技術研究所 中国支社

支社長 三砂 利明

3415 くじ落札

5,140,000

2
（株）サンワコン 広島出張所

所長 守本 敏郎

3794

5,140,000

3
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 渡部 晃徳

339

5,140,000

4
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

5,140,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００５８

入札書受付期間

開札
日時

（仮称）府中市産業用地概略検討業務

府中市内

令和 2年 6月24日

令和 2年 6月26日 09:50

府中市役所　監理課

5,883,000

令和 2年 6月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,690,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）建設技術研究所 中国支社

支社長 三砂 利明

3415 くじ落札

4,690,000

2
（株）オオバ 広島支店

支店長 伊達 純也

1225

4,690,000

3
（株）サンワコン 広島出張所

所長 守本 敏郎

3794

4,690,000

4
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 渡部 晃徳

339

4,690,000

5
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

4,690,000

6
アジア航測(株)広島支店

支店長 野村 宏治

1407

4,700,000

7
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

5,883,000

8

9

10

11

12

－ 1 －


